
 

 

UCHWAŁA NR XVII/124/2012 
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat oraz wysokości stawek procentowych od opłaty 
z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 1 i 4 ust. 7, 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012r., poz. 83 ) Rada Gminy Jastków 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się warunki udzielania bonifikat oraz stawki procentowe od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Jastków, 

w wysokości:  

1) 75% - osobom fizycznym za nieruchomości zabudowane na cele mieszkaniowe albo przeznaczone pod tego 

rodzaju zabudowę;  

2) 75% - osobom fizycznym będącym właścicielami lokali mieszkalnych, których udział w nieruchomości 

wspólnej obejmuje prawo użytkowania wieczystego.  

§ 2. Osobom fizycznym, które złożyły wnioski o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności przed dniem 8 sierpnia 2011 r. udziela się bonifikaty w wysokości 90 %.  

§ 3. Bonifikata może być udzielona pod warunkiem, że użytkownik wieczysty:  

1) złoży wniosek o udzielenie bonifikaty  

2) nie zalega, na dzień wydania decyzji o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności, z zobowiązaniami pieniężnymi z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste wobec Gminy 

Jastków  

3) dokona jednorazowej wpłaty opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 

Witold Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 2401


		2012-08-09T11:31:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




